
平成24年11月吉日

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、2013年4月の表札シミュレーションのリニューアルに伴い、

　下記の期間、表札シミュレーションのサービスを停止をさせていただきますので、

　何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

以上

BGS事業本部　／　〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル5階 TEL 052-533-5373
東 京 事 務 所 ／　〒160-0023　東京都新宿区西新宿3丁目5番3号　西新宿ダイヤモンドパレス7階 TEL 03-5321-9180

ＨＰアドレス　　http://www.bgs-net.jp 

記

お客様各位

表札シミュレーションサービス停止のご案内

取り出すことができなくなりますので、あらかじめご了承下さいますようお願いいたします。

■サービス停止期間： 　　　　　　　　　　　　　　　　　

2012年12月28日（金）～2013年3月31日（日）
※リニューアルオープンは2013年4月1日（月）10時を予定しています。

なお、リニューアル後、ご登録いただいていた表札データおよびイメージ確認書データは、


